

















	Pagrindinis puslapis
	„Android“
	Straipsniai
	Komponentai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Mokytis
	„Linux“
	„Microsoft“
	Tinklai
	Nuomonės
	Išoriniai įrenginiai
	Saugumas
	Programinė įranga
	Tech
	Obuolys
	Langai
	Puslapiai












Pagrindinis puslapis



 » 
MokytisKaip Elektroniniu Būdu Pasirašyti PDF Dokumentus








Turinys:

	Kodėl reikalingas elektroninis parašas?
	Kaip elektroniniu būdu pasirašyti PDF dokumentus?
	Raskite PDF dokumentas, kurį norite pasirašyti elektroniniu būdu, ir spustelėkite jį dešiniuoju pelės mygtuku, kad paleistumėte pakopinį meniu, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:
	Spustelėkite Pasirašykite pateiktas variantas Užpildykite ir pasirašykite juosta, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:
	Dabar pasirinkite Pridėti parašą variantas iš Pasirašykite išskleidžiamasis sąrašas, kaip paryškinta toliau pateiktame paveikslėlyje:
	Kai tik spustelėsite tai, jums bus pateiktos šios trys parinktys: Tipas, Lygiosios arba Vaizdas. Spustelėkite  Lygiosios  parinktis, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:
	Pasirinkę Lygiosios parinktį, tiesiog vilkite pelę per ekraną, kad sukurtumėte parašus, kaip paryškinta toliau pateiktame paveikslėlyje:
	Kai tinkamai parašysite parašus, spustelėkite mygtuką Failas skirtuką iš meniu juostos „Adobe Acrobat Reader“ir tada spustelėkite  Sutaupyti  Kaskadinio meniu parinktis, kaip paryškinta toliau pateiktame paveikslėlyje:
	Dabar pasirinkite tinkamą vietą elektroniniu parašu pasirašytam dokumentui išsaugoti, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:
	Galiausiai spustelėkite mygtuką Išsaugoti, kaip parodyta toliau pateiktame paveikslėlyje:
	Norėdami peržiūrėti savo pasirašytą elektroniniu būdu PDF dokumentą, tiesiog dukart spustelėkite jį. Tai rodoma šiame paveikslėlyje:









Kaip Elektroniniu Būdu Pasirašyti PDF Dokumentus



Video: Kaip Elektroniniu Būdu Pasirašyti PDF Dokumentus





















Video: Kaip pasirašyti didelės apimties pdf dokumentus Adobe Reader programa 2024, Kovas













2024 Autorius: Kayla Nelson | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-17 01:31






An Elektroninis parašas yra tik elektroninis jūsų įprasto parašo kopija, kurią galite sukurti naudodami rašiklį. Vienintelis skirtumas yra tas, kad norint sukurti elektroninį parašą nereikia rašiklio ir popieriaus, o tai galite padaryti tiesiog naudodamiesi savo kompiuterine sistema.











Kodėl reikalingas elektroninis parašas?

Įsivaizduokite scenarijų, pagal kurį esate organizacijos vadovas ir atostogų metu esate toli nuo savo biuro. Tuo tarpu iš jūsų kliento ateina svarbus PDF dokumentas ir jiems nedelsiant reikia jūsų parašų. Kritiniu atveju negalite grįžti į savo biurą, nes esate toli. Be to, jei jūsų darbuotojai išspausdins tą dokumentą, kažkaip jį jums atsiųs, jūs pasirašysite tą dokumentą ir išsiųsite atgal savo klientui, tada tai bus labai daug laiko reikalaujantis procesas. Čia veikia elektroninis parašas. Galite paprasčiausiai paprašyti savo darbuotojų perduoti jūsų kliento dokumentą. Galite pasirašyti elektroniniu būdu ir išsiųsti jiems atgal. Šiame straipsnyje sužinosime, kaip elektroniniu būdu pasirašyti PDF dokumentus.



Kaip elektroniniu būdu pasirašyti PDF dokumentus?

Taikydami šį metodą, mes jums paaiškinsime, kaip galite elektroniniu būdu pasirašyti PDF dokumentus, net jei nereikia jų spausdinti ar nuskaityti. Norėdami tai padaryti, turėsite atlikti šiuos veiksmus:











Raskite PDF dokumentas, kurį norite pasirašyti elektroniniu būdu, ir spustelėkite jį dešiniuoju pelės mygtuku, kad paleistumėte pakopinį meniu, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:




Image

	Pasirinkite Atidaryti naudojant parinktį iš pakopinio meniu ir tada pasirinkite „Adobe Acrobat Reader DC“ parinktis iš pakopinio meniu, kaip paryškinta aukščiau pateiktame paveikslėlyje.
	Kai tik pasirinksite šią parinktį, jūsų PDF dokumentas bus atidarytas su „Adobe Acrobat Reader DC“. Dabar pasirinkite Užpildykite ir pasirašykite dešiniojo lango parinktį „Adobe Acrobat Reader“ langas, kaip paryškintas paveikslėlyje:





Image



Spustelėkite Pasirašykite pateiktas variantas Užpildykite ir pasirašykite juosta, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:




Image



Dabar pasirinkite Pridėti parašą variantas iš Pasirašykite išskleidžiamasis sąrašas, kaip paryškinta toliau pateiktame paveikslėlyje:




Image



Kai tik spustelėsite tai, jums bus pateiktos šios trys parinktys: Tipas, Lygiosios arba Vaizdas. Spustelėkite Lygiosios parinktis, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:




Image



Pasirinkę Lygiosios parinktį, tiesiog vilkite pelę per ekraną, kad sukurtumėte parašus, kaip paryškinta toliau pateiktame paveikslėlyje:




Image

	Pažymėkite žymimąjį laukelį, atitinkantį Išsaugoti parašą lauką, jei vėliau norite naudoti tuos pačius parašus, tada spustelėkite mygtuką Taikyti mygtuką, kaip paryškinta aukščiau pateiktame paveikslėlyje.
	Sukūrę parašus, nuvilkite juos į reikiamą savo vietą PDF dokumentą, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:





Image



Kai tinkamai parašysite parašus, spustelėkite mygtuką Failas skirtuką iš meniu juostos „Adobe Acrobat Reader“ir tada spustelėkite Sutaupyti Kaskadinio meniu parinktis, kaip paryškinta toliau pateiktame paveikslėlyje:




Image



Dabar pasirinkite tinkamą vietą elektroniniu parašu pasirašytam dokumentui išsaugoti, kaip parodyta šiame paveikslėlyje:




Image



Galiausiai spustelėkite mygtuką Išsaugoti, kaip parodyta toliau pateiktame paveikslėlyje:




Image



Norėdami peržiūrėti savo pasirašytą elektroniniu būdu PDF dokumentą, tiesiog dukart spustelėkite jį. Tai rodoma šiame paveikslėlyje:




Image

Dar nebuvo taip paprasta pasirašyti dokumentų, kol nebuvo atrasti elektroniniai parašai. Dabar tai tik sekundžių klausimas ir be jokių išorinių išteklių, tokių kaip spausdintuvas ar skaitytuvas, įtraukimo.














Rekomenduojamas:


Kaip Pridėti Kelis Dokumentus Ir Failus Prie El. Pašto




El. Pašto portalai leidžia pridėti failus tik el. Laiškuose, skirtingai nei debesų saugyklose. Sakykime, kad jūs turite pridėti 100 failų el. Laiške ir jūs

Kaip Ištrinti Dokumentus Ir Duomenis Iš „iPhone“sistemoje „iOS 11“



Norite ištrinti dokumentus ir duomenis iš „iPhone“pranešimų ir atlaisvinti vietos neištrindami viso teksto pokalbio? Na, daugelis iš mūsų nori

Kaip Sujungti Kelis „Word“dokumentus į Vieną



„Microsoft Word“padeda palengvinti jūsų darbą. Apsvarstykite situaciją, kai turite sudaryti kelis skirtingus „Microsoft Word“dokumentus, kad galėtumėte juos sukurti

Kaip Padaryti Automatinį Ventiliatorių, Kad Būtų Išvengta Elektroninių Prietaisų šildymo?



Gyvename laikmetyje, kai viską valdo kompiuteriai ar mikrovaldikliai. Nuolat dirbant šie elektroniniai prietaisai tampa karšti. Mes galime pagaminti

NUSTATYTI: Kai Kurie Naujinimo Failai Nėra Tinkamai Pasirašyti Sistemoje „Windows 10“



Klaidos kodas 0x800b0100 ir 0x800b0109 reiškia, kad „Windows Update“bando įdiegti naujinimą, tačiau „Windows Update“reikalingas failas yra arba sugadintas, arba




















Geriausi nuomonės savaitę














Pranešama, Kad „Qualcomm“dedikuotą NPU Neuroninį Apdorojimo įrenginį įdės į Kitus Jų Standartus


















„Helios P80“ir „P90“dujotiekyje „MediaTek“praleidžia P70


















„Quirky Xerus 8.6“yra Naujausi „DEB“iš „Ubuntu 16.04.x“



















Tendencijos


„NVIDIA“GPU Gauna SYCL Palaikymą Po To, Kai Kodinis žaidimas Prisideda Prie DPC ++ Standarto Kūrimo
NUSTATYTI: Nepavyko Rasti IOCTL_Set PTPMode
„Razer Huntsman“žaidimų Klaviatūros Apžvalga
„BenQ Zowie EC1-B“ergonomiškų žaidimų Pelių Apžvalga
CORSAIR M65 RGB ELITE Derinamas FPS žaidimų Pelė
Kaip Pašalinti „GeForce“patirties Nuskaitymo Klaidą Sistemoje „Windows“?
„CORSAIR K68“mechaninės žaidimų Klaviatūros Apžvalga
„ASUS ROG Strix Carry Wireless Wireless Gaming Mouse“apžvalga
„ASUS TUF H5 7.1“erdvinių žaidimų Ausinių Apžvalga
Kaip Išspręsti Grafiką Nepavyko Inicijuoti „Destiny 2“klaidos
NUSTATYTI: „Geforce Experience“juodas Ekranas Sistemoje „Windows 10“
„DEEPCOOL CASTLE 360RGB V2“skysčio Aušintuvo Apžvalga
Kaip Išspręsti „Day Z“avariją Sistemoje „Windows“?
NUSTATYTI: „GeForce Experience“tvarkyklė Ruošiasi įdiegti
NUSTATYTI: „NVIDIA Geforce Experience Installer“nepavyko







Populiarios mėnesio














NUSTATYTI: „iPhone 5/6“nėra įdiegta „Sim“kortelė


















Pataisymas: „iTunes“diegimas Nepavyksta Ir Grįžta Atgal


















Kaip Perkelti „iTunes“muzikos Biblioteką į Kitą Kompiuterį


































Populiarios dieną


Kas Yra „Intel Security Assist“ir Ar Ji Turėtų Būti Išjungta?
Kaip Ištaisyti „Windows“klaidą „Su Spausdintuvu Negalima Susisiekti Per Tinklą“?
Kaip Naudoti Klounžuvę Nesantaikoje
Kaip Išspręsti „Fallout 4“atsilikimą
Kaip Atnaujinti „Smart TV“programinę Aparatinę įrangą („Samsung“)










Populiarios savaitę


Kas Yra Dnsapi.dll Ir Kaip Jį Pašalinti?
NUSTATYTI: Šis Diskas Yra Apsaugotas Nuo Rašymo
Kaip Atidaryti „eSports“kavinę? Eksperto Patarimai
NUSTATYTI: Sistemos Atkūrimas Neveikia
NUSTATYTI: WPD „FileSystem“tomo Tvarkyklė (kodas 10) Arba Geltonas šauktukas










Skyrius




„Android“ Straipsniai Komponentai Žaidimai Aparatinė įranga Mokytis „Linux“ „Microsoft“ Tinklai Nuomonės Išoriniai įrenginiai Saugumas Programinė įranga Tech Obuolys Langai Puslapiai 












































© Copyright lt.nowadaytechnol.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.


























